สะอาดแผงคลอย์ร้อน รถหมายเลข ๔๖-๖๙๙๓-๑๖-๗ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมเปลี่ยนคลอย์แย็น แว๊คน้ำยาแอร์ น้ำมันคอม ล้างทำความสะอาดแผงคลอย์ร้อน รถหมายเลข

๔๖-๖๙๙๓-๑๖-๗ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านนิกรแอร์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๖,๘๐๐.๐๐ บาท (หกพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗
   

 

 

 

    .
 

 

 

    
   
 

 
 

 

(
วาที่รอยเอก

ระวี บุญญพาพงศ)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงสระบุรี